



ZZP.2380.35.2025

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego pn.: **Sukcesywne dostawy niszczarek do dokumentów**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) . Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem z odpowiedziami.<sup>1</sup>

**Pytanie nr 7**

Część nr 2: Niszczarki biurowe o wyższej wydajności – 25 szt. opis lp. 2.1.2.

Czy Zamawiający dopuści do oferty niszczarki z jednorazową wydajnością cięcia minimum 32 arkusze (A4/70g) ?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie dopuszcza niszczarek z wydajnością cięcia minimum 32 arkusze (A4/70g). Zapisy w pkt 2.1.2. opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 2 „Niszczarki biurowe o wyższej wydajności”, pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 8**

Mając na uwadze, iż w przypadku urządzeń o podwyższonej wydajności eksploatacja odbywa się zazwyczaj z udziałem wielu użytkowników, zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy w części 2: Niszczarki biurowe o wyższej wydajności Zamawiający przewiduje wymóg, aby komunikaty informujące o stanie niszczarki (w tym m.in. o konieczności uzupełnienia oleju, wystąpieniu zacięcia papieru, przepełnieniu pojemnika itp.) były prezentowane w języku polskim? Czy też Zamawiający dopuszcza, aby komunikaty te były prezentowane w języku angielskim, co w naszej ocenie może istotnie utrudniać obsługę urządzenia części użytkowników i wpływać negatywnie na efektywność oraz bezpieczeństwo jego eksploatacji.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wymaga, aby komunikaty wyświetlane na niszczarce były w języku polskim.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej Open Nexus.

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.)